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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K42704604M

2. Data e Regjistrimit 18/03/2004
3. Emri i Subjektit BABARAMO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/200423/02/2103

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster  Antigon ARSHI LENGO Rruga kryesore,godine 
2 kateshe,afer tregut te fruta-perimeve.. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti, import-eksport i te gjitha mallrave.Hotel,bar-kafe.

Luan Muça10. Likudatori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/02/2015                Deri: 

 BABARAMO11. Likudatori/ët
11.1 Afati i emërimit                Nga: 26/02/2015                Deri: 

12. Ortakët ImerBabaramo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore  Ksamil KSAMIL Lagjia nr.3, rruga "Butrinti", pallat 
3-katesh, nr. i pasurise 88/52, zona kadastrale 2297 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Automjet tip 
PEUGEOT  me targe GJ 8255 A 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: BABARAMO
Telefon: 0692081522  
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15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-028488-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/02
/2004

Numri i Vendimit:31100, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: Babaramo ; Forma juridike: Shpk ; Data 
e regjistrimit: 25.02.2004 ; Data e themelimit: 23.02.2004 ; Kapitali:100.000 ; 
Ortaket:Imer Babaramo ; Selia: Gjirokaster, Lagjia 18 Shtatori ; Kohezgjatja: 99 vjet ; 
Administratori: Imer Babaramo ; Objekti: Tregtimi, importi dhe eksporti i te gjitha 
mallrave, produkteve, ledeve te para dhe paisje e makineri, linja prodhimi  per perpunimin 
e lendeve te para te impotuara  dhe vendase dhe eksport te mallrave te prodhuara. Tregtimi, 
importi dhe eksporti i mallrave industriale, konfeksioneve, materialeve te ndertimit, 
elektrike, elektroshtepiake,ushqimore, si dhe cdo malli tjeter te lejuar nga ligji, me shumice 
e me pakice. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit me mjetet e vete shoqerise ose te 
te treteve.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-32-EK-erjoni-13-12-20070017.pdf

13/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-105512-12-07
DurationEndDate ishte            ""          u be            "23/02/2103"         
Objekti ishte            ("Tregtimi, importi dhe eksporti i te gjitha mallrave, produkteve, 
ledeve te para dhe paisje e makineri, linja prodhimi  per perpunimin e lendeve te para te 
impotuara  dhe vendase dhe eksport te mallrave te prodhuara. Tregtimi, importi dhe 
eksporti i mallrave industriale, konfeksioneve, materialeve te ndertimit, elektrike, 
elektroshtepiake,ushqimore, si dhe cdo malli tjeter te lejuar nga ligji, me shumice e me 
pakice. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit me mjetet e vete shoqerise ose te te 
treteve.")          u be            ("Tregti, import-eksport i te gjitha mallrave")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Fiat Doblo TR 2459 K;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Imer Babaramo")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Imer Babaramo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6CB96F-144E-468B-9543-6FA7AE6B1DF5
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eshte shtuar administratori:            ("Imer Babaramo")                      Nga data 
"23/02/2004
eshte larguar administratori:            ("Imer Babaramo")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

11/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-132947-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Ne qender te Ksamilit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Automjet tip PEUGEOT  me targe GJ 8255 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171352-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298013-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323513-12-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692081522")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8E7854-1CD2-43B4-BFCD-5B4B5417A702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B6ED743-B72F-4D55-88EA-D3527C7A63F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA50A22-C30C-45C5-8EB3-3E2E6941E1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340990B6-7482-4BEF-BCFE-033ACEDB65B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1D3AB0-9B2A-40DB-A1E0-05CE857EC023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D6837A-B335-4B7A-904A-7FA52B3110DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05F55A7-58A2-45D3-812D-AD6C886FBECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05F55A7-58A2-45D3-812D-AD6C886FBECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FF6CE8-D03C-458D-9B9E-BF95C51E447C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F020486-6043-46C3-9613-C0691B981D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AB8A78-DFA7-4B6F-9A61-D432040ABDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233CBCDC-BD25-405D-9E82-B6B804FB0D37
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eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Fiat Doblo TR 2459 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         Ne 
qender te Ksamilit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMIONCINE TR 8521 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-507633-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.02.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Peugon ATP me targe TR 2914 T.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573876-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.06.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Imer Babaramo")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/02/2004")            u be              ("23/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Imer Babaramo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

21/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-690497-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, Nr.1, date 
20.02.2012, per ndryshimin e adreses se selise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65923281-D1F5-4FB1-B755-563AA3611298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478BBA69-071B-45B6-A47A-5C2821ABDDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C43513B-B9B5-40CC-9528-BEBE79186B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF9CA29-320D-4BE4-8762-1ECA390F9C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057A3AF6-AC3A-499F-A8E4-97E070E4676C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDFA8CC-408F-479B-AD72-C46F58CC33EC
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eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Antigon;         
ARSHI LENGO;         Rruga kryesore,godine 2 kateshe,afer tregut te fruta-
perimeve..;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         ZONA INDUSTRIALE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-846334-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2, date 27.07.2012 te ortakut te 
vetem te shoqerise, ku eshte vendosur : 1- Shtimi i objektit te veprimtarise se subjektit. 2- 
Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Tregti, import-eksport i te gjitha mallrave")          u be            
("Tregti, import-eksport i te gjitha mallrave.Hotel,bar-kafe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Lagjja 21 Marsi,godine tre kateshe,afer detit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Peugon ATP me targe TR 2914 T.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-897344-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.10.2012, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Lagjja 21 Marsi,godine tre kateshe,afer detit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553370-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 15.07.2014, ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E4C671-D177-4262-BBDE-A2A63F71680E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207D54CE-6A89-4E34-B76D-5135A051A868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E618EAF9-97CD-4CF2-9B8E-92333BFFDEB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C990D27B-DAAD-43CE-912D-1624604BC075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00C283E-4957-43D0-BC51-D64835B1B788
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Lagjia nr.3, rruga "Butrinti", pallat 3-katesh, nr. i pasurise 88/52, zona kadastrale 
2297;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569141-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815687-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-892826-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.02.2015 per mbylljen e 
shoqerise dhe emerimin e likuidatorit Z. Luan Muça.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Imer Babaramo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Luan Muça")                      Nga data "26/02/2015
eshte shtuar likuiduesi:            ("BABARAMO")                      Nga data "26/02/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF1351A-0562-4B8E-B55D-139B807CEDBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209EED07-128D-495F-8359-4703BBC1A5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA7C349-49F7-457E-B27F-8A015BE65274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA10085-739B-4939-81FB-B7782FD16005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA8C294-F262-4A04-8517-D14716AE6C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10981AB1-CEFB-47F9-B66B-D8304699D471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB33116-881D-4D42-BA5A-190643FABFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB33116-881D-4D42-BA5A-190643FABFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F779C1F-ADDB-4394-B5D0-3477A7869B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69626930-2BE9-402E-9232-3F4FBB196DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D3E3C4-77F4-4EFB-B675-7085CA77EA89
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10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086026-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-157240-07-15
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit
Dokumenti i autorizimit

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918137-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Datë: 27/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27F94EB-6528-4EA3-BFCA-1A44B10DCCC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFD9340-D3D2-41DC-9199-1C6A070E672C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A75C3C-1ECD-4F71-82E5-8B2BECC29C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31E6C8A-785D-41B8-A511-286E20198A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED518397-79E7-4360-B796-6794B4AF4C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593C9B40-411E-40AB-A968-8C9CEECAFB6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C0372C-94F5-4165-9AA4-AF23058AA112

